

**ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ПРИМОРСКО-АХТАРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ
РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ КРАВЧЕНКО Н.Г.»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

П Р И К А З

«09» октября 2024 г.

№ 336

г. Приморско-Ахтарск

О завершении работ по специальной оценке условий труда

Во исполнение требований статьи 212 Трудового кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», п р и к а з ы в а ю:

1. Работу по проведению специальной оценки условий труда по контракту от 11.07.2024 № 274 считать завершенной.

2. Утвердить результаты отчета по специальной оценке условий труда.

3. Начальнику отдела охраны труда и метрологии, пожарной безопасности и экологии Кудашову Алексею Витальевичу совместно с руководителями структурных подразделений, в которых проводилась специальная оценка условий труда, ознакомить работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на их рабочих местах под подпись, с учетом периодов временной нетрудоспособности, нахождения в ежегодном отпуске и командировке.

4. Начальнику отдела охраны труда и метрологии, пожарной безопасности и экологии Кудашову Алексею Витальевичу и начальнику отдела автоматизированных систем управления Побережному Антону Сергеевичу разместить на официальном сайте ГБУЗ «Приморско-Ахтарская ЦРБ им. Кравченко Н.Г.» МЗ КК сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда.

5. Начальнику отдела охраны труда и метрологии, пожарной безопасности и экологии Кудашову Алексею Витальевичу в течение 30 рабочих дней оформить декларации соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда для рабочих мест, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы не идентифицированы, и направить в краевую Государственную инспекцию труда после их утверждения.

6. Начальнику юридического отдела Авраменко Лилии Сергеевне внести изменения в коллективный договор в соответствии с результатами проведенной специальной оценки условий труда в 2024 году (приложение).

7. Начальнику отдела кадров Кобко Марине Юрьевне внести изменения в трудовые договоры в связи с проведенной специальной оценки условий труда в 2024 году (приложение). Гарантии и компенсации, предусмотренные проведенной специальной оценкой условий труда (ежегодный дополнительный

отпуск, повышенная оплата труда и т.д.), начинают действовать с момента утверждения отчета о проведении СОУТ 03.10.2024. Дополнительный отпуск в связи с вредными условиями труда (класс 3.2) определить в количестве 14 календарных дней.

8. Начальнику планово-экономического отдела Пелих Сергею Александровичу организовать работу по внесению изменений в соответствующие документы по назначению (изменению, снятию) выплат компенсационного характера за вредные и (или) опасные условия труда работникам по результатам специальной оценки условий труда в 2024 году (приложение).

9. Бухгалтерии производить доплату за вредные и (или) опасные условия труда работникам, в подразделениях которых проводилась специальная оценка условий труда, согласно приложения 4 Положения об оплате труда ГБУЗ «Приморско-Ахтарская ЦРБ им. Кравченко Н.Г.» МЗ КК Коллективного договора от 16.03.2023 №15Г с даты утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда с 03.10.2024.

Заместитель главного врача



Е.Н. Нарижная

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Приморско-Аутарская центральная районная больница имени Кравченко Н.Г.» министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 2

Удделение анестезиологии — реанимации

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	лог – реаниматолог																								
6/24А (7/24А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
8/24А (9/24А; 10/24А; 11/24А)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Психиатрическое отделение																									
12/24	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Терапевтическое отделение (паллиативная помощь)																									
13/24	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
14/24А (15/24А)	Медицинская сестра паллиатив (постовая) (паллиативной помощи)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
16/24	Медицинская сестра процедурной (паллиативной помощи)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
17/24А (18/24А)	Санитар (паллиативной помощи)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Рентгеновское отделение																									
19/24А (20/24А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Родильное отделение																									
21/24	Заведующий родильным отделением, врач – акушер – гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
22/24А (23/24А)	Врач – акушер – гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
Полоскательное отделение (лаборатория)																									
24/24А (25/24А); 26/24А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
27/24	Врач – инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
28/24	Врач – офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
29/24	Врач – невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
30/24	Врач – оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
31/24	Врач – кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
32/24	Врач – хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
33/24	Врач – травматолог – ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		
34/24	Врач – эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
35/24	Врач – алерголог – иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
36/24	Врач – онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
37/24А	Врач – уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
(38/24А)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
39/24	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
40/24А (41/24А; 42/24А; 43/24А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
44/24А	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
(45/24А)	(хир. каб., травм. каб)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
46/24А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
48/24А (49/24А; 50/24А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
51/24	Медицинская сестра (инфекциониста)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
52/24	Медицинская сестра (онколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
53/24	Медицинская сестра (мужского смотрового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
54/24	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
55/24А (56/24А; 57/24А; 58/24А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Подлинное отделение (кабинет оказания медицинской паллиативной помощи)																									
59/24	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Выездная патронажная бригада																									
60/24	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
61/24	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
62/24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Дневной стационар																									
63/24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
64/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Женская консултация																									
65/24А (66/24А)	Врач – акушер – гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
67/24	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
68/24А (69/24А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
70/24	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
71/24	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
72/24А (73/24А)	Врач – лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
74/24А (75/24А)	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
76/24А (77/24А; 78/24А; 79/24А; 80/24А; 81/24А; 82/24А; 83/24А)	Водитель скорой медицинской помощи	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84/24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
85/24	Заведующий детским поликлиническим отделением, врач – педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
86/24	Врач – офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
87/24	Врач – травматолог – ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
88/24	Врач – невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
89/24А (90/24А; 91/24А; 92/24А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
93/24	Врач – психиатр – нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
94/24	Врач – психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
95/24	Медицинская сестра (психиатра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
96/24	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	
97/24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	нонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
98/24	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
99/24	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
100/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
101/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
102/24	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
103/24	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
104/24	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
105/24	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
106/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
107/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
108/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
109/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
110/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
111/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
112/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
113/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
114/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
Участковая больница ст. Брляньковской (полномочивенное отделение)																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
115/24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116/24	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
117/24	Врач приемного отделения, врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
118/24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
119/24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120/24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да	
121/24	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
122/24	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
123/24	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
124/24	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
125/24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
126/24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
127/24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да	

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по мед-

лической части

(подпись)

Нарикная Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

03.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра (должность)		Чигринова Екатерина Евгеньевна (Ф.И.О.)	23.09.24 (дате)
Руководитель хозяйственной службы (должность)		Николаев Александр Станиславо- вич (Ф.И.О.)	23.09.24 (дате)
Начальник отдела кадров (должность)		Кобко Марина Юрьевна (Ф.И.О.)	23.09.24 (дате)
Специалист по ОТ и метрологии (должность)		Кулашов Алексей Витальевич (Ф.И.О.)	23.09.24 (дате)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508 (№ в реестре экспертов)		Никитушкин Евгений Александрович ВНЧ (Ф.И.О.)	30.08.2024 (дате)
---------------------------------	--	---	----------------------